ouvrables à la Direction Générale de la Cameroun Civil Aviation Authority (CCAA) 

Direction technique (Sous-Direction des Marchés) sise à la Base Aérienne 101 de 

Yaoundé, (Téléphone 222 303 090) dès publication du présent avis, contre 

présentation d’un reçu de versement d’une somme non remboursable de Cent 

cinquante mille (150 000) FCFA au compte n° 33598860001 94 intitulé CAS-ARMP 

domicilié dans toutes les agences BICEC. 

Toutes les soumissions doivent être accompagnées d’une caution de soumission 

d’un montant de Quatre millions (4 000 000) francs CFA et doivent être remises à la

[...]

vingt millions deux cent milles (220 200 000) 

FCFA reparti comme suit : 

- Tranche ferme : 73 707 500 FCFA ; 

- Tranche conditionnelle 1 : 75 253 200 

FCFA ; 

- Tranche conditionnelle 2 : 71 239 300 

FCFA 

The estimated cost of the operation at the 

end of the preliminary studies is two hundred 

and twenty million two hundred thousand 

(220,200,000) CFA francs, broken down as 

follows:  

- Firm tranche: 73,707,500 FCFA;  

- Conditional tranche 1: 75,253,200 FCFA ; 

-  Conditional tranche 2 : 71,239,300 FCFA 

6. Participation et origine. 

La participation au présent Appel d’Offres est 

restreinte à la liste des candidats pré-qualifiés

[...]

Cameroun Civil Aviation Authority (CCAA) 

Direction technique (Sous-Direction des 

Marchés) sise à la Base Aérienne 101 de 

Yaoundé, (Téléphone 22 30 30 90) dès 

publication du présent avis, contre versement 

d’une somme non remboursable des frais 

d’achat du DAO de Cent cinquante mille 

(150 000) FCFA au compte n° 33598860001 94 

intitulé CAS-ARMP domicilié dans toutes les 

agences BICEC. 

Il est également possible d’obtenir la version 

électronique du DAO par téléchargement 

gratuit aux adresses sus indiquées. Toutefois, 

la soumission par voie physique ou